

Erling Holm ApS
C.F. Møllers Allé 32, 7. th., 2300 København S.

CVR-nr. 19 13 57 80

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017

Erling Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Holm ApS C.F. Møllers Allé 32, 7. th. 2300 København S. Telefon: 45424701 CVR-nr.: 19 13 57 80 Stiftet: 15. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Holm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod -813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men skyldes udsættelse af et par større opgaver.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	99.224	-146.807
1 Personaleomkostninger	-523.190	-631.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.500	-56.500
Driftsresultat	-480.466	-835.036
Andre finansielle indtægter	684.362	98.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50	-299.835
Resultat før skat	203.846	-1.036.786
Skat af årets resultat	-45.365	223.793
Årets resultat	158.481	-812.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	55.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-914.193
Disponeret i alt	158.481	-812.993

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	67.700
Materielle anlægsaktiver i alt	11.200	67.700
Anlægsaktiver i alt	11.200	67.700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.170	0
Udskudte skatteaktiver	178.579	223.944
Tilgodehavende selskabsskat	30.211	17.327
Andre tilgodehavender	16.424	17.399
Periodeafgrænsningsposter	7.201	36.800
Tilgodehavender i alt	345.585	295.470
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.591.315	2.458.239
Værdipapirer i alt	2.591.315	2.458.239
Likvide beholdninger	831.735	858.722
Omsætningsaktiver i alt	3.768.635	3.612.431
Aktiver i alt	3.779.835	3.680.131

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.225.138	3.170.057
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.528.538</u>	<u>3.471.257</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.561	56
Anden gæld	220.736	208.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.297	208.874
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.297</u>	<u>208.874</u>
Passiver i alt	<u>3.779.835</u>	<u>3.680.131</u>

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	158.481	-812.993
8 Reguleringer	-582.446	334.204
9 Ændring i driftskapital	-70.677	-66.021
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-494.642	-544.810
Renteindbetalinger og lignende	86.656	98.084
Renteudbetalinger og lignende	-50	-299.835
Pengestrøm fra ordinær drift	-408.036	-746.561
Betalt selskabsskat	-12.884	-30.356
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-420.920	-776.917
Salg af værdipapirer	143.708	197.011
Udtrukne obligationer	320.920	216.129
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	464.628	413.140
Betalt udbytte	-101.200	-99.800
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-101.200	-99.800
Ændring i likvider	-57.492	-463.577
Likvider 1. juli	858.666	1.322.243
Likvider 30. juni	801.174	858.666
Likvider		
Likvide beholdninger	831.735	858.722
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-30.561	-56
Likvider 30. juni	801.174	858.666

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	446.160	538.890
Pensioner	72.000	86.944
Andre omkostninger til social sikring	5.030	5.025
Personaleomkostninger i øvrigt	0	870
	523.190	631.729
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50	299.835
	50	299.835
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	375.542	375.542
Kostpris 30. juni	375.542	375.542
Af- og nedskrivninger 1. juli	-307.842	-251.342
Årets af-/nedskrivninger	-56.500	-56.500
Af- og nedskrivninger 30. juni	-364.342	-307.842
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	11.200	67.700
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.170.057	4.084.250
Årets overførte overskud eller underskud	55.081	-914.193
	3.225.138	3.170.057

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Eventualposter		
Ingen.		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	56.500	56.500
Kursreguleringer	-597.704	299.747
Andre finansielle indtægter	-86.657	-98.085
Øvrige finansielle omkostninger	50	299.835
Skat af årets resultat	<u>45.365</u>	<u>-223.793</u>
	<u>-582.446</u>	<u>334.204</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-82.596	-15.970
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>11.919</u>	<u>-50.051</u>
	<u>-70.677</u>	<u>-66.021</u>